УТВЕРЖДЕНО
Директор ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета»

______________ Р.А. Мухамедьяров
                                                         21  сентября 2012г.
Протокол заседания комиссии по закупкам продукции.

№ 01-12.-07
г. Саратов                                                                                                         21 сентября 2012г.
Присутствовали:

Председатель комиссии

заместитель директора театра                                Сироткин С.К.
Секретарь комиссии:    вед. экономист                                                         Молчанова К.В.
Члены комиссии:
начальник отдела по координации

                                       закупок и формированию материально-

                                        технической базы                                                     Разноглядов О.В.
                                        вед. экономист                                                          Горячев И.Е.

вед. экономист отдела ПЭО                                    Батракова А.П.

Основание работы комиссии по закупкам продукции  приказ № 05-01/89 от 10.09.2012 г.
В состав Комиссии входит 9 членов. Заседание проводится в присутствии  5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на право заключения договора на поставку подъемника для инвалидов БК 320 и выполнение работ по его установке
     1. Наименование процедуры и предмет договора

Государственное автономное учреждение культуры «Саратовский академический театр оперы и балета»  объявил запрос ценовых котировок (запрос котировок) на право заключения договора на поставку подъемника для инвалидов БК 320 и выполнение работ по его установке в рамках реализации целевой программы «Доступная среда».
Поставка подъемника для инвалидов БК 320, относящихся к номенклатуре технических средств реабилитации инвалидов и выполнение работ по его установке на объекте ГАУК «Саратовский академический театр оперы и балета» по адресу: г. Саратов, Театральная площадь, д. 1
2.  Начальная (максимальная) цена договора:  692172,00 рублей.
3. Извещение о проведении настоящего запроса котировок было размещено на официальном сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.operabalet.ru и на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП») - http://com.roseltorg.ru  «11» сентября 2012 года.
4. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 17:00 (время московское) 19 сентября 2012 г.  поступило 2 (две) котировочные заявки в письменной форме от следующих участников процедуры закупки:
	№

п/п
	Наименование с указанием организационно-правовой формы (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Дата и время поступления котировочных заявок (согласно журналу регистрации поступления котировочных заявок)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Цена предложения участника (предлагаемая цена договора)

	1.
	ООО «РТС ЛИФТ»
	14 часов  00 минут

19 сентября2012г.
	241002, г. Брянск,

 ул. Воровского, д.6
	632516,00 рублей

	2.
	ООО «Центр технических средств профилактики и реабилитации инвалидов»
	16 часов 05 минут

19 сентября 2012г.
	241030, г. Брянск,

ул. Дружбы, д.34
	685000,00 рублей

5.  Рассмотрев и оценив поступившие котировочные заявки на соответствие  извещению и документации о закупки, путем открытого голосования Комиссия единогласно
РЕШИЛА:
5.1. По результатам рассмотрения котировочных заявок отклонить котировочную заявку следующего участника процедуры закупки:

	№

п/п
	Наименование с указанием организационно-правовой формы (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица)
	Обоснование принятого решения

	1.
	ООО «Центр технических средств профилактики и реабилитации инвалидов»
	Котировочная заявка участника процедуры закупки не соответствует требованиям, установленным извещением и документацией о закупки

5.2. Признать победителем в проведении запроса котировок участника процедуры закупки, подавшего котировочную заявку, которая соответствует требованиям, установленным  извещением и документацией о закупки и в которой указана наиболее низкая цена договора – ООО «РТС ЛИФТ»

Место нахождения: 241002, г. Брянск, ул. Воровского, д.6
Цена договора – 632516,00 (шестьсот тридцать две тысячи пятьсот шестнадцать) рублей 00 копеек.
6. Протокол подведения итогов в электронной форме будет размещен на официальном сайте Заказчика в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.operabalet.ru и на сайте Единой электронной торговой площадки (ОАО «ЕЭТП») - http://com.roseltorg.ru
           7. Подписи                         __________________________     Сироткин С.К.
                                                        __________________________      Молчанова К.В.
                                                        __________________________      Батракова А.П.
                                                        __________________________      Разноглядов О.В.

                                            __________________________      Горячев И.Е.
PAGE
1